АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
постановление

от 06.02.2023_ № _10 а__
с. Красный Яр
о внесении изменений в Постановление № 119 от 26.11.2021 г. «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Красноярского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация Красноярского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета Красноярского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Красноярского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области и в сети Интернет.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Красноярского сельсовета Ордынского района Вдовину Л.Г.
Глава Красноярского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                          М.Н.Мельниченко
  Приложение

к постановлению администрации
Красноярского сельсовета Ордынского района
Новосибирской области

от 06.02.2023 № _10а_
Дополнить Перечень

главных администраторов доходов бюджета Красноярского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области
	.Код бюджетной классификации Российской Федерации
	наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета

	1
	2
	3

	182

	Федеральная налоговая служба (Управление Федеральной налоговой службы по Новосибирской области)

	182
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие к распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных(инжекторных)двигателей, подлежащие к распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие к распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие к распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	Исключить из перечня главных администраторов доходов бюджета Красноярского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета

	1
	2
	3

	100

	Федеральное казначейство

	100
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие к распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных(инжекторных)двигателей, подлежащие к распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие к распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие к распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты